MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

COMISSÃO EXAMINADORA E CRONOGRAMA DO PROCESSO DE SELEÇÃO DE
ESTAGIÁRIOS REMUNERADOS

EDITAL Nº 89/2025

A Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas torna público a Comissão Examinadora e o Cronograma do
processo seletivo para contratação de estagiários remunerados, regido pelo Edital de nº 89/2025, para
a área de atuação: Gestão de Processos e Apoio Administrativo - Biblioteca - Campus do Mucuri ​.

COMISSÃO EXAMINADORA

Membros Titulares:

Elida Andressa da Silva Bracks

Fátima Maria Franco de Oliveira

Gislene Lopes Bastos

Membro Suplente:

Maria Prisilina de Souza

CRONOGRAMA:

ATIVIDADE PERÍODO/DATA LOCAL HORÁRIO

Análise de currículo e Entrevista 18/11/2025 Biblioteca-Campus Mucuri 8h30

Diamantina/MG, 12 de novembro de 2025.

Referência: Processo nº 23086.092367/2025-19 SEI nº 1938379

Documento Comissão Examinadora e Cronograma (1938379)         SEI 23086.092367/2025-19 / pg. 1